c

c

jh^úA^^j^P

RESOLUÇÃO N°1028/10

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião ordinária realizada em 09 de abril de 2009, 14
horas, no auditório do LACEN.

RESOLVE:

Art. Io - Aprovar a transferência do servidor da FUNASA, Geremílson Jorge de
Jesus Gomes, Siape n.°00500818, cargo Guarda de Endemias, lotado
na Superintendência Regional de Saúde de Colatina, para a Secretaria
Municipal de Saúde de Linhares.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 13 de abril de 2010.

masco Jos. Dn:. do S»Va
Subsecretário de Estado r1 r^-

Assuntos de ReouiaçA^ • •-.
Ti ,t-.. ..f.r.. •)- *•.* .,acj •.--'>:-

SjV ANSELMO TOZI
Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde

r

f

/

Secretaria
da Saúde

Espírito Santo!
—E! nas

320250 Ibiraçu 3.709,70

320255 Ibitirama 2.502,15

320260 Iconha 3.193,68

320265 Irupi 3.401,34

320270 Itaguaçu 4.536,97

320280 Itapemirim 8.687,72

320290 Itarana 3.573,21

320300 lúna 7.690,51

320305 Jaguaré 7.262,38

320310 Jerônimo Monteiro 3.647,80

320313 João Neiva 4.269,58

320316 Laranja da Terra 3.815,75

320320 Linhares 31.786,47

320330 Mantenópolis 3.737,93

320332 Marataizes 8.112,43

320334 Marechal Floriano 4.061,92

320335 Marílândia 3.422,22

320340 Mimoso do Sul 7.957,74

320350 Montanha 6.207,52

320360 Mucurici 2.205,26

320370 Muniz Freire 5.749,38

320380 Muqui 4.669,17

320390 Nova Venécía 16.995,72

320400 Panças < 7.320,71

320405 Pedro Canário 6.671,21

320410 Pinheiros 7.705,80

320420 Piúma 4.246,33

320425 Ponto Belo 2.808,96

320430 Presidente Kennedy 3.720,15

320435 Rio Bananal 5.311,89

320440 Rio Novo do Sul 3.711,73

320450 Santa Leopoldina 4.989,72

320455 Santa Maria de Jetibá 9.735,75

320460 Santa Teresa 6.348,68

320465 São Domingos do Norte 2.842,57

320470 São Gabriel da Palha 7.610,34

320480 São José do Calçado 3.570,05

320490 São Mateus 28.601,51

320495 São Roque do Canaâ 3.353,68

320500 Serra 97.511,83

320501 Sooretama 7.768,26

320503 Vargem Alta 5.163,21

320506 Venda Nova do Imigrante 4.544,74

320510 Viana 14.742,06

320515 Vila Pavão 3.009,39

320517 Vila Valérío 4.733,89

320520 Vila Velha 86.274,06

320530 Vitória 68.633,02

tTÕTAIS ' \ ;;'. l-"./= M^-'"7'^.'-; •)' ••"899M:32;d9v

C

f

/•*•

ESTADO: ESPÍRITOSANTO

VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Secretaria
da Saúde

•SPÍRITQ SANTO,
-BB

-: •'. ';CÒb.'IB.GE- •V ) • ,/__.. . ESTADO. V, . ;'\ , ; •'.'V jRÈCURSÒS FEDERAIS PARAAS rã. V
•CAMPANHAS DE^ÀÇÍNAÇAO^RS)'-• ^

32 ES
899.132,09

MUNICÍPIOS

:--:!!' *cod>íbge '\..-/

: {v^.-^xí11'!"-.'. • . •• . :'

"A . munígípio ; *, • '";,..- RECURSOS'FEDERAISiPARA AS-^fv^
:• •rv-CÁMPÃNHASÒE VACINAÇÃOitRií&^t
'. •"."7"'Z&^-"i-- \>& -^'..••• *$£&$*

320010 Afonso Cláudio 9.286,95

320016 Água Doce do Norte 3.325,19

320013 Áquia Branca 3.648,59

320020 Alegre < 10.397,50

320030 Alfredo Chaves 3.905,55

320035 Alto Rio Novo 2.364,21

320040 Anchieta 5.508,56

320050 Apiacá 2.635,66

320060 Aracruz 22.421,37

320070 Atílio Vivacqua 2.731,34

320080 Baixo Guandu 9.858,97

320090 Barra de São Francisco 12.336,33

320100 Boa Esperança 3.795,38

320110 Bom Jesus do Norte 2.671,49

320115 Brejetuba 3.477,28

320120 Cachoeiro de Itapemirim 43.267,59

320130 Cariacica 83.625,72

320140 Castelo 9.055,71

320150 Colatina 27.250,22

320160 Conceição da Barra 7.261,85

320170 Conceição do Castelo 3.361,75

320180 Divino de São Lourenço 1.856,84

320190 Domingos Martins 11.152,37

320200 Dores do Rio Preto 1.879,02

320210 Ecoporanga 8.568,29

320220 Fundão 5.238,26

320225 Governador Lindenberg 3.627,66

320230 Guaçuí 7.639,19

320240 Guarápari 29.062,83

320245 Ibatiba 5.794,30